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„Szczepienia” to obecnie temat numer jeden w mediach. Wszyscy
przekonują  nas,  że  „zaszczepić  się”  jest  koniecznością  by
uniknąć choroby.

Z informacji dostępnych w internecie i telewizji można się
dowiedzieć,  że  mechanizm  działania  preparatu  zwanego
marketingowo „szczepionką” polega na tym, że nici mRNA wirusa
kodują RNA rybosomów znajdujących się w cytoplazmie komórek
ludzkiego organizmu do produkcji białek takich jak wirus, ma
na  swoich  wypustkach  po  to,  by  sprowokować  odpowiedź
immunologiczną  organizmu  do  wytwarzania  przeciwciał.

W tym miejscu jednak powstaje problem, ponieważ jak twierdzą
fachowcy udzielający się w tym temacie, to zakodowane RNA jest
później usuwane jakimś bliżej nieokreślonym mechanizmem z tych
komórek. Jest to jednak całkowicie nielogiczne, ponieważ raz
przekodowane przez RNA pozostaje takie cały czas, bo nie ma
mechanizmu, który by to mógł zmienić.

Skoro więc komórki w naszym organizmie zostaną raz zakodowane
na produkcję owego białka, to tego procesu nie da się cofnąć i
człowiek zapadnie na chorobę autoimmunologiczną, która będzie
postępować  powoli,  ponieważ  nie  wszystkie  komórki  zostaną
zakodowane ze względu na ograniczoną ilość mRNA wirusa w dawce
szczepionki.

Czy na tym ma polegać depopulacja ludności planety?

Co  ma  oznaczać  fakt,  że  w  pierwszej  kolejności  zostaną
zaszczepione  wojsko  i  policja?  Czy  nie  jest  to  wstęp  do
wielkiego chaosu na świecie, który się zacznie, gdy służby
medyczne i porządkowe zaczną chorować i umierać? Czy można
wierzyć  w  to,  że  medycy  wyższego  szczebla  nie  wiedzą  o
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powyższym  i  faktycznie  dadzą  się  zaszczepić,  czy  tylko
zostanie  zaszczepiony  słabo  wykształcony  personel?  Może
dlatego są przerwy w dostawie szczepionek a główni specjaliści
i kierownicy szpitali oświadczają nagminnie, że zaszczepią się
ostatni?

Co by się stało w przypadku, gdyby doszło do wielkiego chaosu
na świecie z tego powodu? Otóż władzę przejęli by ci, którzy
mają pieniądze na opłacenie odpowiednich ludzi, którzy dla
pieniędzy  zaprowadzą  nowy  ład  dla  tych,  którzy  chcą  go
stworzyć, czyli najemników.
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